
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 30 MICHETTONI LUCA M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 2 14 GORIETTI MARCO M5 U.C.PETRIGNANO FCI

3 1 41 TUDICO CARLO M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

4 2 46 OLIVI ALESSIO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 3 22 MENGHINI GIAMPIERO M5 TEAM CINGOLANI FCI FCI

6 4 5 SORICHETTI PAOLO M5 PASSATEMPO CYCLING TEAM FCI

7 5 3 FRATINI MASSIMO M5 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

8 6 13 MERCURI MAURO M5 XTREME BIKE TEAM CSI

9 1 119 DI VITA FRANCO M8 AVIS SASSOFERRATO UISP

10 3 50 RIDOLFI MORENO M6 BICI ADVENTURE TEAM FCI

11 7 8 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

12 8 1 BRUSCIOTTI MARCO M5 VILLA ROSA BIKE UISP

13 2 111 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

14 9 20 PONTE MARCO M5 CRAZY BIKE FCI

15 10 16 COZZARI GERMANO M5 U.C.PETRIGNANO FCI

16 1 85 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

17 4 49 CAVALIERI FABRIZIO M6 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI

18 1 145 STEFANELLI DANIELA WJ NEWTEAM CINGOLANI UISP

19 2 82 POLINI CLAUDIO M7 PETRITOLI BIKE UISP

20 5 45 DI SILVESTRE GAETANO M6 CICLISTICA L AQUILA FCI

21 3 117 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI UISP

22 11 19 MELONI STEFANO M5 RUOTA LIBERA MOIE UISP

23 6 42 POLINORI FLAVIANO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

24 4 116 BOZZI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

25 12 23 TERENZI MASSIMILIANO M5 HOTTI TEAM UISP

26 5 118 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

27 2 144 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POL BELMONTESE UISP

28 6 112 BRACALENTE PIETRO M8 UISP FERMO UISP

R 3 142 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

R 4 146 DOLGOVIENE VIDA ELENA WJ INDIVIDUALE UISP

Classifica atleti per assoluto

1° GARA 
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: SASSOFERRATO

    Denominazione: 4° prova del 31° MASTER CICLOCROSS 2019-2020

     Data: 3 novembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 30 MICHETTONI LUCA M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 2 14 GORIETTI MARCO M5 U.C.PETRIGNANO FCI

3 5 22 MENGHINI GIAMPIERO M5 TEAM CINGOLANI FCI FCI

4 6 5 SORICHETTI PAOLO M5 PASSATEMPO CYCLING TEAM FCI

5 7 3 FRATINI MASSIMO M5 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

6 8 13 MERCURI MAURO M5 XTREME BIKE TEAM CSI

7 11 8 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

8 12 1 BRUSCIOTTI MARCO M5 VILLA ROSA BIKE UISP

9 14 20 PONTE MARCO M5 CRAZY BIKE FCI

10 15 16 COZZARI GERMANO M5 U.C.PETRIGNANO FCI

11 22 19 MELONI STEFANO M5 RUOTA LIBERA MOIE UISP

12 25 23 TERENZI MASSIMILIANO M5 HOTTI TEAM UISP

1 3 41 TUDICO CARLO M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

2 4 46 OLIVI ALESSIO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

3 10 50 RIDOLFI MORENO M6 BICI ADVENTURE TEAM FCI

4 17 49 CAVALIERI FABRIZIO M6 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI

5 20 45 DI SILVESTRE GAETANO M6 CICLISTICA L AQUILA FCI

6 23 42 POLINORI FLAVIANO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

1 16 85 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

2 19 82 POLINI CLAUDIO M7 PETRITOLI BIKE UISP

1 9 119 DI VITA FRANCO M8 AVIS SASSOFERRATO UISP

2 13 111 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

3 21 117 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI UISP

4 24 116 BOZZI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 26 118 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

6 28 112 BRACALENTE PIETRO M8 UISP FERMO UISP

1 18 145 STEFANELLI DANIELA WJ NEWTEAM CINGOLANI UISP

2 27 144 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POL BELMONTESE UISP

3 R 142 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

4 R 146 DOLGOVIENE VIDA ELENA WJ INDIVIDUALE UISP

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: SASSOFERRATO

    Denominazione: 4° prova del 31° MASTER CICLOCROSS 2019-2020

     Data: 3 novembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 10 CIONNA LORENZO ELMT TEAM CINGOLANI FCI FCI

2 1 117 LALONI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 1 53 SERRANI EMANUELE M2 PEDALE AGUGLIANESE FCI FCI

4 2 1 MACCULI ANTONIO ELMT BIKE SERVICE CORINALDO UISP

5 2 119 PEROTTI ANDREA M4 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI

6 1 21 TARSI CRISTIAN M1 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

7 3 121 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

8 2 27 DOLGOVAS ANDRIUS M1 INDIVIDUALE UISP

9 4 132 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

10 1 83 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI FCI

11 3 26 PROIETTI MATTIA M1 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI FCI

12 5 130 CAPITANEO DONATO M4 NEW CYCLING TEAM FCI

13 2 96 SQUARTA DAVID M3 UC PETRIGNANO ASD FCI

14 6 129 VALLOSCURO ROCCO M4 AK CYCLING TEAM FCI

15 3 11 AMATORI STEFANO ELMT BIKE TEAM DEMURTAS NUORO FCI

16 3 95 PAOLINO GIUSEPPE M3 ASD IT AUCTION TEAM ACSI

17 2 55 CEPPITELLI BENEDETTO M2 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI FCI

18 4 98 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

19 4 28 BIANCHI FEDERICO M1 GIATRE RIFERGOMME FCI FCI

20 5 81 GAETANO LORENZO M3 BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI

21 4 7 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

22 5 9 ANIMALI ANDREA ELMT TEAM CINGOLANI FCI FCI

23 6 82 GUIDUCCI MASSIMO M3 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

24 7 131 MANCINI FRANCESCO M4 POL.OSTRA VETERE UISP

25 3 52 CERVASI MARCO M2 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

26 6 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

27 7 12 CANDI ANGELO ELMT BIKE SERVICE CORINALDO UISP

28 4 62 URBINELLI ANDREA M2 B-BIKE ACSI

29 7 97 MICUCCI MARCO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

30 8 94 SANTINI CHRISTIAN M3 POL.OSTRA VETERE UISP

31 5 60 PASQUINI DIEGO M2 POL.OSTRA VETERE UISP

32 8 120 LATINI STEFANO M4 BICI ADVENTURE TEAM FCI

33 6 61 TALARICO GABRIELE M2 POL.OSTRA VETERE UISP

R 9 118 ACCATTAPA' GIANLUCA M4 PLANET FITNESS BIKE UISP

R 7 59 CATTEDRA COSIMO M2 NRG BIKE FCI

R 9 90 BALDUCCI LUIGI M3 TEAM COBO PAVONI FCI

R 10 93 CIARLETTI EMANUELE M3 TEAM MONARCA TREVI CSI

R 5 24 BONGIOVANNI COSIMO M1 DILETTANTISTICA BARBAGIANNI FCI

Classifica atleti per assoluto

2° GARA



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: SASSOFERRATO

    Denominazione: 4° prova del 31° MASTER CICLOCROSS 2019-2020

     Data: 3 novembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 10 CIONNA LORENZO ELMT TEAM CINGOLANI FCI FCI

2 4 1 MACCULI ANTONIO ELMT BIKE SERVICE CORINALDO UISP

3 15 11 AMATORI STEFANO ELMT BIKE TEAM DEMURTAS NUORO FCI

4 21 7 FEBO SIMONE ELMT NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 22 9 ANIMALI ANDREA ELMT TEAM CINGOLANI FCI FCI

6 26 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI UISP

7 27 12 CANDI ANGELO ELMT BIKE SERVICE CORINALDO UISP

1 6 21 TARSI CRISTIAN M1 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

2 8 27 DOLGOVAS ANDRIUS M1 INDIVIDUALE UISP

3 11 26 PROIETTI MATTIA M1 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI FCI

4 19 28 BIANCHI FEDERICO M1 GIATRE RIFERGOMME FCI FCI

5 R 24 BONGIOVANNI COSIMO M1 DILETTANTISTICA BARBAGIANNI FCI

1 3 53 SERRANI EMANUELE M2 PEDALE AGUGLIANESE FCI FCI

2 17 55 CEPPITELLI BENEDETTO M2 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI FCI

3 25 52 CERVASI MARCO M2 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

4 28 62 URBINELLI ANDREA M2 B-BIKE ACSI

5 31 60 PASQUINI DIEGO M2 POL.OSTRA VETERE UISP

6 33 61 TALARICO GABRIELE M2 POL.OSTRA VETERE UISP

7 R 59 CATTEDRA COSIMO M2 NRG BIKE FCI

1 10 83 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI FCI

2 13 96 SQUARTA DAVID M3 UC PETRIGNANO ASD FCI

3 16 95 PAOLINO GIUSEPPE M3 ASD IT AUCTION TEAM ACSI

4 18 98 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 20 81 GAETANO LORENZO M3 BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI

6 23 82 GUIDUCCI MASSIMO M3 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

7 29 97 MICUCCI MARCO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

8 30 94 SANTINI CHRISTIAN M3 POL.OSTRA VETERE UISP

9 R 90 BALDUCCI LUIGI M3 TEAM COBO PAVONI FCI

10 R 93 CIARLETTI EMANUELE M3 TEAM MONARCA TREVI CSI

1 2 117 LALONI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 5 119 PEROTTI ANDREA M4 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI

3 7 121 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

4 9 132 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 12 130 CAPITANEO DONATO M4 NEW CYCLING TEAM FCI

6 14 129 VALLOSCURO ROCCO M4 AK CYCLING TEAM FCI

7 24 131 MANCINI FRANCESCO M4 POL.OSTRA VETERE UISP

8 32 120 LATINI STEFANO M4 BICI ADVENTURE TEAM FCI

9 R 118 ACCATTAPA' GIANLUCA M4 PLANET FITNESS BIKE UISP

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni


